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Vossloh Schwabe Voorschakelapparaten Voorschakelapparaten

CNEAr O i
\_5 Is-g-ﬂl:gﬁs ETIM productklasse Voorschakelapparaat

Geschikt voor lampvermogen 58 -58 W
Geschikt voor aantal lampen 1-1
Multiwatt-uitvoering Nee
Breedte 41 mm

-7 Hoogte 28 mm

,: Voor lamptype T26 Ja
Voor lamptype T38 Ja
Voor lamptype T-U Ja
Nom. spanning 230-230V
Met trekontlasting Nee

Beschermingsklasse volgens IEC 61140 |

SKU Lengte Uitvoering Behuizing Beschermingsklass
e

1801165 Conventioneel

1801405 359 mm Elektronisch Metaalbehuizing |

1801429 359 mm Elektronisch Metaalbehuizing |

1801525 359 mm Elektronisch Metaalbehuizing |

1801744 148 mm Elektronisch Overig |

1801897 108 mm Conventioneel |

1801975 145 mm Conventioneel

1802011 Conventioneel

1802014 Conventioneel

1802038 85 mm Conventioneel |

1802074 173 mm Conventioneel |

1802164 203 mm Conventioneel |

1802167 203 mm Conventioneel Overig |

1801745

1802208 487 mm Elektronisch Metaalbehuizing |

1801127 Conventioneel

1801742 165 mm Conventioneel |

1802284 165 mm Conventioneel |

1802287

1802347 165 mm Conventioneel
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1802353
1801027
1801039
1801087
1801108
1801111
1801119
1801129
1801132
1801135
1801141
1801144
1801228
1801150
1801070
1801162
1801171
1801174
1801282
1801183
1801288

1801411

1801417

1801420

1801423

1801522

1801528

1801531

1801537

1801543

1801549

1801555

1801558

1801585

1801588

1801591

1801597

1801606

1801666
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151 mm
180 mm
108 mm
155 mm

85 mm
150 mm
85 mm
85 mm
85 mm
85 mm
85 mm
150 mm
150 mm
85 mm
155 mm
195 mm

110 mm

186 mm

359 mm

359 mm

359 mm

359 mm

359 mm

21 mm

21 mm

33 mm

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

31 mm

31 mm

230 mm

230 mm

103 mm

359 mm

Conventioneel
Elektronisch

Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Elektronisch

Conventioneel

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Elektronisch

Overig

Overig

Overig

Overig
Overig

Metaalbehuizing

Kunststof behuizi
ng

Kunststof behuizi
ng

Kunststof behuizi
ng

Kunststof behuizi
ng
Metaalbehuizing
Metaalbehuizing
Metaalbehuizing
Metaalbehuizing
Kunststof behuizi
ng

Kunststof behuizi
ng

Kunststof behuizi
ng

Kunststof behuizi
ng

Kunststof behuizi
ng

Kunststof behuizi
ng

Kunststof behuizi
ng
Metaalbehuizing
Metaalbehuizing
Kunststof behuizi
ng
Metaalbehuizing

Geen
Geen
Geen

Geen



1801759
1801954
1801957
1801966
1802008
1802017
1802170
1802176
1802191
1801743
1802344
1802196
1801154
1801201
1801204
1801213
1801219
1801240
1801252
1801147
1801279

1801198
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133 mm
150 mm
190 mm
180 mm
150 mm
110 mm
150 mm
150 mm
150 mm
173 mm
195 mm
200 mm

108 mm
108 mm
108 mm
145 mm
155 mm
148 mm
150 mm
170.5 mm

Conventioneel

Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Elektronisch

Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel
Conventioneel

Elektronisch

Conventioneel

Op montageplaat
Overig

Geimpregneerd

Overig

Metaalbehuizing

Overig

Kunststof behuizi
ng



